JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE INNOVACION, CIENCIA Y EMPRESA
Secretaria General de Universidades, Investigacion y Tecnologia

Anexo | ala resoluciéon del Secretario General de Universidad,
Investigacion y Tecnologia

Ayudas alalnvestigacion. (Concedidas)

Organizacion congresos

ALMERIA

Nombre

AGUILERA AGUILERA, PEDRO
GAZQUEZ LINARES, JOSE JESUS
YUSTE ROSSELL, NAZARIO

CADIZ

Nombre
AREVALO GONZALEZ, ALICIA

CANTOS CASENAVE MARIA ENRIQUETA

DOMINGUEZ BELLA, SALVADOR
GARCIA URENA, MIGUEL ANGEL
MICO SEGURA, JUAN ANTONO
MUNOZ CUETO, JOSE ANTONIO
TRAVIESO GANAZA, MERCEDES
VELEZ NUNEZ, RAFAEL

CORDOBA

Nombre

CANO MURNOZ, GERMAN

GIRALDEZ CERVERA, JUAN VICENTE
MOLLEDA CARBONELL, JOSE M2
VAQUERIZO GIL, DESIDERIO

GRANADA

Nombre
BERT, JANSSEN
CABRERIZO VILCHEZ, MIGUEL ANGEL

Presupuesto

3.250,00
6.000,00
6.000,00

Presupuesto

6.000,00
6.000,00
10.300,00
4.900,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
10.800,00

Presupuesto

6.000,00
40.900,00
4.000,00
6.000,00

Presupuesto

3.000,00
6.000,00

Presupuesto
Aceptado

3.250,00
6.000,00
6.000,00

Presupuesto
Aceptado

6.000,00
6.000,00
6.000,00
4.900,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

Presupuesto
Aceptado

6.000,00
6.000,00
4.000,00
6.000,00

Presupuesto
Aceptado

3.000,00
6.000,00

Incentivo
Concedido %
3.250,00 100,00
4.080,00 68,00
4.620,00 77,00
Incentivo
Concedido %
4.800,00 80,00
4.860,00 81,00
4.200,00 70,00
4.260,00 86,94
5.220,00 87,00
4.320,00 72,00
5.040,00 84,00
5.220,00 87,00
Incentivo
Concedido %
4.020,00 67,00
4.620,00 77,00
4.000,00 100,00
4.154,00 69,23
Incentivo
Concedido %
3.000,00 100,00
2.100,00 35,00
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Ayudas alalnvestigacion. (Concedidas)
Organizacion congresos

GRANADA

Presupuesto  Presupuesto Incentivo
Nombre Aceptado Concedido %
ESTEBAN PORRAS DEL CAMPO, ANGEL 13.370,00 6.000,00 5.400,00 90,00
GOMEZ MILAN, EMILIO 6.000,00 6.000,00 5.580,00 93,00
GONZALEZ ALCANTUD, JOSE ANTONIO 6.000,00 6.000,00 5.580,00 93,00
JMENEZ CORREA, ARMANDO 6.000,00 6.000,00 4.980,00 83,00
LARA SANCHEZ, FRANCISCO DAMIAN 6.000,00 6.000,00 4.620,00 77,00
LOPEZ MARTINEZ, MARIO 6.000,00 6.000,00 5.040,00 84,00
MANUEL JEREZ, JESUS DE 6.000,00 6.000,00 5.040,00 84,00
MARTIN MORENO ANTONIO 6.000,00 6.000,00 4.680,00 78,00
MARTINEZ MANRIQUE, FERNANDO 6.000,00 6.000,00 5.400,00 90,00
MUROZ DORADO, JOSE 6.000,00 6.000,00 5.220,00 87,00
NICOLAS MARIN, JUAN ANTONIO 6.051,00 6.000,00 4.980,00 83,00
HUELVA

Presupuesto  Presupuesto Incentivo
Nombre Aceptado Concedido %
ANDUJAR MARQUEZ, JOSE MANUEL 6.000,00 6.000,00 4.680,00 78,00
FERRE OLIVE, JUAN CARLOS 6.000,00 6.000,00 4.380,00 73,00

INSTITUTO ANDALUZ DE CIENCIASDE LOSMATERIALES(CSIC)

Presupuesto Presupuesto Incentivo
Nombre Aceptado Concedido %
SANCHEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 6.000,00 6.000,00 5.760,00 96,00

INSTITUTO DE RECURSOS NATURALES Y AGROBIOLOGIA DE SEVILLA

Presupuesto Presupuesto Incentivo
Nombre Aceptado Concedido %
CORNEJO SUERO, JUAN 7.200,00 6.000,00 4.200,00 70,00
JAEN
Presupuesto Presupuesto Incentivo
Nombre Aceptado Concedido %
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Ayudas alalnvestigacion. (Concedidas)

Organizacion congresos

JAEN

Nombre
LOPEZ ORTEGA, JESUS

MALAGA

Nombre

DIEZ RIPOLLES, JOSE LUIS
FERNANDEZ BERROCAL, PABLO
MARTINEZ GARCIA, LUISA M3
SANCHEZ BLANCO, ANGEL

PABLO DE OLAVIDE

Nombre
VALLE CABRERA, RAMON

SEVILLA

Nombre

DOMINGUEZ REYES, ANTONIA

GOMEZ RIVERO, M2DEL CARMEN
MARQUEZ CABEZA, ANTONIO JOSE
MARQUEZ PEREZ, ALBERTO
RODRIGUEZ VAZQUEZ, ANGEL BENITO
ROSA ACOSTA, MIGUEL ANGEL DE LA
SENDRA SALAS, JUAN JOSE

Presupuesto

2.500,00

Presupuesto

6.000,00
16.550,00
4.665,00
24.000,00

Presupuesto

23.550,00

Presupuesto

35.000,00
6.000,00
6.000,00
8.100,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

Presupuesto
Aceptado

2.500,00

Presupuesto
Aceptado

6.000,00
6.000,00
4.665,00
6.000,00

Presupuesto
Aceptado

6.000,00

Presupuesto
Aceptado

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

Incentivo
Concedido

2.500,00

Incentivo
Concedido

4.975,00
4.620,00
4.020,00
4.980,00

Incentivo
Concedido

5.340,00

Incentivo
Concedido

3.660,00
4.920,00
3.900,00
4.400,00
5.820,00
5.820,00
5.490,00
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%
100,00

%

82,92
77,00
86,17
83,00

%
89,00

%

61,00
82,00
65,00
73,33
97,00
97,00
91,50
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